ПРОТОКОЛ № 4
подведения итогов конкурсного отбора оператора на право внедрения, организации и обеспечения функционирования автоматизированной системы оплаты проезда и провоза багажа на общественном транспорте на муниципальных маршрутах Бийского района

г.Бийск							 		            09 ноября 2021г

1. Организатор конкурса: Администрация Бийского района Алтайского края. Адрес нахождения: Алтайский край, г.Бийск, ул.Валериана Куйбышева 88.
2. Наименование предмета конкурса:  право внедрения, организации и обеспечения функционирования автоматизированной системы оплаты проезда и провоза багажа на общественном транспорте на муниципальных маршрутах Бийского района.
3. Информационное обеспечение: Извещение о проведении конкурсного отбора оператора на право внедрения, организации и обеспечения функционирования автоматизированной системы оплаты проезда и провоза багажа на общественном транспорте на муниципальных маршрутах Бийского района опубликовано в газете «Моя Земля» Бийского района от 01.10.2021г № 39 (9411). Конкурсная документация на право внедрения, организации и обеспечения функционирования автоматизированной системы оплаты проезда и провоза багажа на общественном транспорте на муниципальных маршрутах Бийского района и извещение о проведении конкурсного отбора оператора на право внедрения, организации и обеспечения функционирования автоматизированной системы оплаты проезда и провоза багажа на общественном транспорте на муниципальных маршрутах Бийского района, Протокол №1 вскрытия конвертов, Протокол №2 испытания системы, Протокол №3 рассмотрения заявок размещены на официальном сайте организатора конкурса: biysk.biysk22.ru.
4. Конкурсная комиссия: конкурсная комиссия создана в составе утвержденном распоряжением Администрации Бийского района Алтайского края от 22.09.2021г № 295-р.
Состав конкурсной комиссии:
Мальцев В.А. - заместитель Главы Администрации района,  начальник управления по газификации, председатель комиссии,
Кочкина А.Ю. - заместитель Главы Администрации района, начальник управления по экономическому развитию, заместитель председателя комиссии,
Дворникова М.В. - начальник отдела по предпринимательству и муниципальному заказу управления по экономическому развитию, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Блинов В.Л. – заместитель начальника управления по газификации Администрации района;
Лямкина Н.Э. - председатель правового комитета Администрации района.
Присутствовали Члены комиссии: Мальцев В.А., Кочкина А.Ю., Дворникова М.В., Блинов В.Л., Лямкина Н.Э.
Заседание конкурсной комиссии правомочно.
5. Решением конкурсной комиссии от 29.10.2021г. отраженном в Протоколе №3 конкурс отбора оператора на право внедрения, организации и обеспечения функционирования автоматизированной системы оплаты проезда и провоза багажа на общественном транспорте на муниципальных маршрутах Бийского района признан несостоявшимся.
Решение конкурсной комиссии:
1. В соответствии с решением конкурсной комиссии о признании конкурса не состоявшимся по причине признания только одной заявки, соответствующей требованиям Конкурсной документации, итоги конкурса не подводить.
2. Подтвердить рекомендацию Главе Бийского района заключить Договор на оказание услуг по выполнению функций оператора автоматизированной системы оплаты проезда и провоза багажа на общественном транспорте Бийского района с ООО «Норд».
3. Настоящий протокол разместить на официальном сайте Администрации Бийского района Алтайского края  в сети Интернет не позднее 12.11.2021г.
4. Выписку из настоящего протокола направить ООО «Норд» не позднее 15.11.2021г.

6. Хранение протокола: настоящий протокол составлен в одном экземпляре и подлежит хранению в Администрации Бийского района Алтайского края.
7. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами конкурсной комиссии:

______________________________________ Мальцев В.А.

______________________________________ Кочкина А.Ю.

______________________________________ Дворникова М.В.

______________________________________ Блинов В.Л.

______________________________________ Лямкина Н.Э.